（様式１）

奨 学 金 貸 与 申 請 書

年  月  日

徳島県厚生農業協同組合連合会

代表理事理事長 板東 正人 様

申請者（本人）氏名          ㊞

奨学金の貸与を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

ふりがな

学校名等

(学校)

(学科)

所属する学年
氏  名

生年月日
年  月  日

（満   歳）

通学区分

(いずれかに

○)

自宅通学・自宅外通学

現 住 所
〒

電話（    ）    －

帰省先住所
〒

電話（    ）    －

添付書類

１．履歴書

２．健康診断書

３．在学証明書

４．成績証明書

（様式２）

応 募 理 由 書

徳島県厚生農業協同組合連合会

代表理事理事長 板東 正人 様

氏名        ㊞

１．奨学金に応募した理由

２．職業に関する将来の目標

３．他の奨学金等を受けられている方はその名称

（様式３）

 推  薦  書

学校名等

ふりがな

氏  名

生年月日    年  月  日生（   歳）

健

康

状

態

修学に十分耐えうるものと認められた者   □適

健康上の特記事項（任意記入）

そ

の

他

の

意

見

（申請者の人物評価等その他推薦事項：任意記入）

上記の者は貴会の奨学金の受給者として適当とみとめられますので推薦致します。

徳島県厚生農業協同組合連合会

代表理事理事長 板東 正人 様

  年   月   日

推薦者氏名            ㊞

（様式４）

奨 学 金 貸 与 決 定 通 知 書

年  月  日

         様

徳島県厚生農業協同組合連合会

代表理事理事長 板東 正人 ㊞

下記のとおり、奨学金の貸与を決定致しましたので通知します。

記

１．貸与決定番号：

２．期   間 ： 令和  年  月  日から

          令和  年  月  日までの   ヶ月間

３．金   額 ：         円

 以上

（様式５）

誓  約  書

年  月  日

徳島県厚生農業協同組合連合会

代表理事理事長 板東 正人 様

住 所

氏 名             ㊞

 わたしは、貴会に相当期間勤務することを誓約します。

 相当期間   年以上

 ※相当期間とは、「奨学金貸与規程」第１２条に定める期間

（様式６）

奨 学 金 借 用 証 書

年  月  日

徳島県厚生農業協同組合連合会

代表理事理事長 板東 正人 様

 私は、徳島県厚生農業協同組合連合会「奨学金貸与規程」による奨学金として、下記

のとおり借用しました。ついては、次の特約条項を厳守致します。

記

金          円

申請者（本人）住 所

                      氏 名            ㊞

 私たちは、規程に基づく上記奨学金の返還の債務を、借受者と連帯して保証します。

１ 連帯保証人

氏 名 ㊞ 生年月日
年  月  日

（満  歳）

現住所

〒

続柄

電話（    ）   ―

２ 連帯保証人

氏 名 ㊞ 生年月日
年  月  日

（満  歳）

現住所

〒

続柄

電話（    ）   ―

※添付資料：連帯保証人の印鑑証明書

（様式６借用証書 裏面）

特 約 事 項

  申請者（以下「甲」という。）は、奨学金の貸与に関し、奨学金貸与規程（以下「規程」という。）及び次の条項を遵守するこ

とを確約します。

（奨学金の返還免除）

第１条 徳島県厚生農業協同組合連合会 代表理事理事長(以下「乙」という。)は、甲が、次のいずれかに該当するときは、返

還を免除するものとします。

1 大学又は養成学校等を卒業した後、本会病院に勤務した期間が「奨学金貸与規程」第１２条に定める相当期間に達し

たとき

2 業務上の事由による死亡、又は業務に起因する心身障害のため業務を継続することができなくなったとき

(奨学資金の返還)

第２条 甲は,前条に該当する場合を除き、次の各号のいずれかに該当するときは、貸与を受けた奨学金の全額を、乙の定める

日までに一括返還するものとします。定められた返済が遅滞したときは、延滞利息を課すものとします。

1 自己の都合により奨学金貸与を辞退したとき

2 養成機関を中途退学したとき

3 学業途中において、奨学生として適正を欠き又は就学成績が著しく不良等で奨学生としてふさわしくないと認められた

とき

4 卒業した月から１ヶ年以内に当該免許及び資格を取得出来なかったとき

5 卒業後に本会職員として勤務しないとき(ただし、乙の承認を得た者を除く。)

6 本会勤務期間が「奨学金貸与規程」第１２条に定める相当期間を満たさないで退職したとき

(届出)

第３条 甲は,次の各号のいずれかに該当する事実があるときは,その旨を文書で速やかに乙に届け出るものとします。

1 氏名、住所を変更したとき

2 退学したとき

3 修学に耐えない程度の心身の障害が生じたとき

4 休学又は停学の処分を受けたとき

5 復学したとき

6 連帯保証人の氏名、住所等の変更があったとき

7 連帯保証人の死亡、破産の宣告、その他連帯保証人として適当でない事由が発生したとき

(連帯保証人)

第４条 連帯保証人は、この契約から生じる一切の債務につき甲と連帯し、甲と連帯保証人の間の契約のいかんにかかわら

ず、履行の責めを負うものとします。

② 甲は、乙が連帯保証人の追加を必要と認めて請求した場合は,直ちにこれに応ずるものとします。

③ 乙は、連帯保証人の変更に関し甲から請求があり、適当と認めるときはこれを変更するものとします。

④ 甲又は連帯保証人は、乙が他の連帯保証人につき免除又は変更を行っても異議申し立てないものとします。

⑤ 連帯保証人は、資金の返還の期日及び方法につき、甲乙間においていかに取り計らわれても異議を申し立てないものと

します

※添付書類：連帯保証人の印鑑証明書

（様式７）

口 座 振 込 申 出 書

年  月  日

徳島県厚生農業協同組合連合会

代表理事理事長 板東 正人 様

下記の口座に振込をお願い致します。

記

住 所

氏 名                      ㊞

電話番号

所 属

所属所在地

金融機関         農協        本所（本店）・支所（支店）

預金種目   普 通 ・ 当 座 （ いずれかに○ ）

口座番号

（ふりがな）

口座名義人

備 考

以上

（様式８）

届  出  書

年  月  日

徳島県厚生農業協同組合連合会

代表理事理事長 板東 正人 様

申請者（本人）住 所

          氏 名             ㊞

奨学金貸与規程第１３条により、下記のとおり届出致します。

記

届出事項

届出事項の発生年月日

届出内容

通学区分（記載必須）
自宅通学・自宅外通学

（いずれかに○）

添付書類：届出内容の欄に記載する事実を証する書類

以上

（様式９）

連 帯 保 証 人 変 更 届

年  月  日

徳島県厚生農業協同組合連合会

代表理事理事長 板東 正人 様

学校名：

住 所：

申請者氏名：            ㊞

 下記のとおり変更しましたので、徳島県厚生農業協同組合連合会「奨学金貸与規程」

第７条に基づき変更届を提出致します。

記

１．（新）保証人

氏 名 ㊞ 生年月日
年  月  日

（満  歳）

現住所

〒

続柄

電話（    ）   ―

※新保証人の印鑑証明を添付して下さい。

２．旧保証人  氏 名：

３．変更の理由

以上